PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 февраля 2023 года № 84
р.п. Дергачи

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости,

имеющего кадастровый номер 64:10:060437:2253

Руководствуясь  статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости с кадастровым номером: 64:10:060437:2253, расположенного по адресу: Саратовская область, Дергачевский район, р.п.Дергачи ул.Степная д.23 кв.1,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Качаева Елена Петровна 03.05.1945 г.р., место рождения: дер.Богдановка Лунинецкого района Брестской области,  зарегистрирована по адресу: Саратовская область, Дергачевский район, р.п.Дергачи ул.Степная д.23 кв.1.

2. Право  собственности  Качаевой  Елены Петровны, на указанный в пункте 1 постановления, объект недвижимости, подтверждается  договором на передачу и продажу (домов) в собственность граждан от 05.07.1993 г.

3. Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо  иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в п.1 постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течении тридцати дней со дня получения указанным лицом постановления.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                   С.Н.Мурзаков